ДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                 № 66

 15.08.2014 год                                                                       ст. Андреевская

«О снятии с квартирного учёта»

                   В связи с приобретением жилья и получения свидетельства о государственной регистрации права на имя Житников П.В., Житникова А.Е., Житникова М.П., Житникова И.П.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с квартирного учёта  Житникова П.В., Житникову А.Е.,              Житникову М.П., Житникову И.П.  (копии свидетельств  прилагаются).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения                        С.А.Мишин